UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

TRƯỜNG TH VÕ THỊ SÁU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 211/TB-THVTS Cẩm Phả, ngày 16 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

tháng 04 năm 2025

Căn cứ dự toán thu- chi các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động

giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ Nghị quyết cuộc họp cha mẹ học sinh đầu năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 523/KH-THVTS ngày 29/8/2024 của trường TH Võ

Thị Sáu về Điều chỉnh việc tổ chức các dịch vụ phục vụ học sinh, hỗ trợ hoạt

động giáo dục năm học 2024-2025; Dự toán các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ

trợ hoạt động giáo dục năm học 2024-2025 của trường TH Võ Thị Sáu.

Trường TH Võ Thị Sáu thông báo tới toàn thể cha mẹ học sinh các khoản

thu  dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục học tháng 04 năm 2025 cụ thể

như sau:

1. Nội dung thu

STT Nội dung Mức thu Số ngày
Số tiền

(đồng)

Thời gian

thu

1
Tiền ăn bán trú tháng

04/2025
24.700 đ/suất 20 494.000

21/4 ÷

23/4/2025
2

Tiền quản lý bán trú

tháng 04/2025
6.000 đ/ngày 20 120.000

2. Hình thức thu:

- Tiền quản lý bán trú: PH nộp qua hệ thống Ngân hàng Công thương (tài

khoản chuyển tiền là mã học sinh).

- Tiền ăn và chi phí gián tiếp: PH nộp cho bác Nguyễn Thị Quỳnh Dung

(Phó Trưởng Ban đại diện CMHS nhà trường)

Nhà trường rất mong các bậc CMHS phối hợp thực hiện theo thông báo./.

Nơi nhận:
- CMHS;

- CB, VC, NLĐ;

- Thủ quỹ;

- GVCN;

- Công khai;

- Lưu VT.